Scheda tecnica /b Hoffmann Group

fetra“

2000
Cassone ribaltabile per trucioli RAL 5007 con rubinetto di scarico, Volume
delle vasche: 4501

Dati di ordinazione

Numero d’'ordine 919920 450
GTIN 4017976147024
Classe articolo 96D
Descrizione

Esecuzione:

Cassone saldato a tenuta di olio, ribaltabile.

Bordo della conca superiore profilato due volte.

Struttura portante con incavi per forche, predellino o e protezione antiribaltamento.

2 ruote fisse e 2 piroettanti (con dispositivo di bloccaggio) con pneumatici in TPE, mozzi con
cuscinetto scanalato.

Sistema di frenatura centralizzato TOTALSTOP sulle ruote piroettanti, di serie e a norma EN
1757-3.

Testo didascalie:

Rubinetto di scarico

con filtro per separare i liquidi dai solidi.

Ribaltamento manuale del carrello.

In caso di svuotamento con carrello elevatore o di carico pesante, si consiglia I'impiego di un
carrello con dispositivo di svuotamento automatico.

Norma:

EN 1757-3

Verniciatura:

Blu brillante RAL 5007 termoverniciato.

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 22:21 1/3



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Descrizione tecnica

Distanza sedi forche B

Lunghezza

Sedi forche Dim. D

Portata

Sedi forche Dim. C

Larghezza cassone

Esecuzione rubinetto di scarico

Altezza dei punti di carico con ruote
Materiale ruota

Paranco a fune

Volume delle vasche

Altezza

Aletzza cassone

Larghezza

Numero di ruote fisse senza dispositivo di bloccaggio
Saldata a tenuta di olio

Protezione contro il ribaltamento
Numero ruote

Sedi forche Dim. A

Dimensione interna sedi forche altezza
Con sedi per forche

Dimensione interna sedi forche larghezza
Peso

Lunghezza cassone

@ Ruota

Meccanismo ribaltabile

Numero di ruote piroettanti con dispositivo di bloccaggio

Colore

203 mm
1374 mm
72 mm
750 kg
603 mm
669 mm
Rubinetto di scarico con filtro
733 mm
TPE
no
450
1072 mm
708 mm
730 mm
2
si
Si
4
194 mm
72 mm
si
194 mm
83 kg
1214 mm
200 mm
manuale
2
blu brillante RAL 5007

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 22:21

2/3



Scheda tecnica /b Hoffmann Group

Norma EN 1757-3

Tipo di prodotto Cassoni ribaltabili

© Hoffmann GmbH Qualitdtswerkzeuge 28.02.2024 22:21 3/3



