

Cassone ribaltabile per trucioli RAL 5007 con rubinetto di scarico, Volume delle vasche: 450l



Dati di ordinazione

Numero d'ordine	919920 450
GTIN	4017976147024
Classe articolo	96D

Descrizione

Esecuzione:

Cassone saldato a tenuta di olio, ribaltabile.

Bordo della conca superiore profilato due volte.

Struttura portante con incavi per forche, predellino o e protezione antiribaltamento.

2 ruote fisse e 2 piroettanti (con dispositivo di bloccaggio) con pneumatici in TPE, mozzi con cuscinetto scanalato.

Sistema di frenatura centralizzato TOTALSTOP sulle ruote piroettanti, di serie e a norma EN 1757-3.

Testo didascalie:

Rubinetto di scarico

con filtro per separare i liquidi dai solidi.

Ribaltamento manuale del carrello.

In caso di svuotamento con carrello elevatore o di carico pesante, si consiglia l'impiego di un carrello con dispositivo di svuotamento automatico.

Norma:

EN 1757-3

Verniciatura:

Blu brillante RAL 5007 termoverniciato.

Descrizione tecnica

Distanza sedi forche B	203 mm
Lunghezza	1374 mm
Sedi forche Dim. D	72 mm
Portata	750 kg
Sedi forche Dim. C	603 mm
Larghezza cassone	669 mm
Esecuzione rubinetto di scarico	Rubinetto di scarico con filtro
Altezza dei punti di carico con ruote	733 mm
Materiale ruota	TPE
Paranco a fune	no
Volume delle vasche	450
Altezza	1072 mm
Aletzza cassone	708 mm
Larghezza	730 mm
Numero di ruote fisse senza dispositivo di bloccaggio	2
Saldata a tenuta di olio	Sì
Protezione contro il ribaltamento	SÌ
Numero ruote	4
Sedi forche Dim. A	194 mm
Dimensione interna sedi forche altezza	72 mm
Con sedi per forche	SÌ
Dimensione interna sedi forche larghezza	194 mm
Peso	83 kg
Lunghezza cassone	1214 mm
Ø Ruota	200 mm
Meccanismo ribaltabile	manuale
Numero di ruote piroettanti con dispositivo di bloccaggio	2
Colore	blu brillante RAL 5007



Norma	EN 1757-3
Tipo di prodotto	Cassoni ribaltabili